
CAMP. SILVER INDIV. LE GAF - 3a REG.
Padova (PD), 22 Ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - VOLTEGGIO

BONAMIN MARTINA1
3/849 - A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR

11,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 9,30011,300

ZANON LUNA SOFIA2
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL.

10,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 8,95010,950
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CAMP. SILVER INDIV. LE GAF - 3a REG.
Padova (PD), 22 Ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - PARALLELE

ZANON LUNA SOFIA1
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL.

9,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 7,8509,050

BONAMIN MARTINA2
3/849 - A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR

7,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,600 7,1007,700
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CAMP. SILVER INDIV. LE GAF - 3a REG.
Padova (PD), 22 Ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - TRAVE

ZANON LUNA SOFIA1
3/767 - S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL.

9,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,700 7,0509,750

BONAMIN MARTINA2
3/849 - A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR

8,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,700 6,2508,950
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CAMP. SILVER INDIV. LE GAF - 3a REG.
Padova (PD), 22 Ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - CORPO LIBERO

BONAMIN MARTINA1
3/849 - A.S. DIL. G.G.S. FIDES ET ROBUR

9,250 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 7,0509,250
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CAMP. SILVER INDIV. LE GAF - 3a REG.
Padova (PD), 22 Ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - VOLTEGGIO

MARIA-TRENTI ELEONORA1
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

13,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 9,60013,000
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CAMP. SILVER INDIV. LE GAF - 3a REG.
Padova (PD), 22 Ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - PARALLELE

MARIA-TRENTI ELEONORA1
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

5,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,100 4,6505,750
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CAMP. SILVER INDIV. LE GAF - 3a REG.
Padova (PD), 22 Ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - TRAVE

MARIA-TRENTI ELEONORA1
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

11,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,900 8,15011,050
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CAMP. SILVER INDIV. LE GAF - 3a REG.
Padova (PD), 22 Ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - CORPO LIBERO

MARIA-TRENTI ELEONORA1
3/105 - GINNASTICA FORTITUDO 1875 A.S.D.

11,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,900 8,15011,050
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CAMP. SILVER INDIV. LE GAF - 3a REG.
Padova (PD), 22 Ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - VOLTEGGIO

CIBIN ANNARITA1
3/2142 - A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE'

11,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 9,05011,050
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CAMP. SILVER INDIV. LE GAF - 3a REG.
Padova (PD), 22 Ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - PARALLELE

CIBIN ANNARITA1
3/2142 - A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE'

6,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 5,7006,900
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CAMP. SILVER INDIV. LE GAF - 3a REG.
Padova (PD), 22 Ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - TRAVE

DE POLI REBECCA1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

10,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,300 8,65010,950

CIBIN ANNARITA2
3/2142 - A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE'

8,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,600 7,1008,700
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CAMP. SILVER INDIV. LE GAF - 3a REG.
Padova (PD), 22 Ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - CORPO LIBERO

DE POLI REBECCA1
3/1764 - CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A.S.D. FGI

11,150 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 8,95011,150

CIBIN ANNARITA2
3/2142 - A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE'

9,650 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 7,6509,650
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